PREDMETNE I RAZREDNE INFORMACIJE 2025./2026.
A smjena - 1. i 2. razredi u jutarnjoj smjeni
B smjena - 3. i 4. razredi u jutarnjoj smjeni
Za informacije potrebno se unaprijed najaviti na kontakt e-mail ili preko razrednika.

Razrednici su oznaceni narancastom bojom.

. . Razred
Prezime 1me A smjena B smjena Kontakt mail
nastavnika B (s
Ponedjeljak Srijeda
Ani¢, Miljenko Kemija miljenko.anic@skole.hr
14:10 - 14:55 16:00 - 16:45
Ponedjeljak Ponedjeljak
Bagari¢, Klara Latinski jezik Bagaric.k17@gmail.com
10:55 - 11:40 16:00 - 16:45
3.f 5
Ponedjeljak Cetvrtak
Bakari¢, Ema Filozofija buljubasicema@gmail.com
15:45 - 16:30 10:50 - 11:35
Logika, Etika
Srijeda Srijeda
Banjan, Renata Biologija Renata.banjan@gmail.com
12:35 - 13:20 10:15 - 11:00
. Matiematika Srijeda Utorak
Beissman, ) cordana.beissmann@skole.hr
Gordana Fizika 12:35 -13:20 16:00 - 16:45
” Ponedjeljak Ponedjeljak
Bogdanovic, TZK davor.bogdanovic@skole.hr
Davor 09:15 - 10:00 09:15 - 10:00
3.d Ponedjeljak Utorak jasenka.bolkovac@gmail.com
Bolkovac, Jasenka
Engleski jezik 15:45 - 16:30 15:45 - 16:30 jasenka.bolkovac@skole.hr



mailto:Miljenko.anic@skole.hr
mailto:Bagaric.k17@gmail.com
mailto:buljubasicema@gmail.com
mailto:Renata.banjan@gmail.com
mailto:jasenka.bolkovac@gmail.com
mailto:jasenka.bolkovac@skole.hr

Utorak Utorak
Bosnjak, Ivica Povijest ibosnjak.boki@gmail.com
10:05 - 10:50 17:40 - 18:25
4.d Ponedjeljak Ponedjeljak
Bruncié¢, Mirna bruncic29@gmail.com
Engleski jezik 15:00 - 15:45 12:35 - 13:20
Srijeda Srijeda
Celié, Sasa Fizika sasa.celic@gmail.com
12:35 - 13:20 16:00 - 16:45
5 1.b Ponedjeljak Srijeda lidija.calic@skole.hr
Cali¢, Lidija
Talijanski jezik 10:55 - 11:40 16:00 - 16:45 caliclidija658@¢gmail.com
Calija Matijevic, 2.b Cetvrtak Srijeda . § .
) mirna.calija@gmail.com
Mirna Matematika 11:00 - 11:45 16:00 - 16:45
s _ 4 Utorak Utorak
Culo V'ukowc, Fizika Dominika.culo@gmail.com
Dominika 15:45 - 16:30 08:15 - 09:00
) Srijeda Cetvrtak
Cosié, Ivan TZK Icosic2406@gmail.com
10:30 - 11:15 17:00 - 17:45
4.e Petak Ponedjeljak jasenka.detling@gmail.com
Detling, Jasenka
Fizika 09:15 - 10:00 17:40 - 18:25 jasenka.detling@skole.hr
Ponedjeljak Ponedjeljak
Dubrav¢i¢, Igor TZK dubravcicigor@gmail.com
10:20 - 11:00 17:00 - 17:45
Ponedjeljak Ponedjeljak
Dumlija, SnjeZzana Biologija snjezana.djumlija@gmail.com
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
3.e Utorak Utorak
Erkapi¢, Sanja Sanja.erkapic@gmail.com
Fizika 16:00 - 16:45 10:00 - 10:45



mailto:ibosnjak.boki@gmail.com
mailto:sasa.celic@gmail.com
mailto:lidija.calic@skole.hr
mailto:caliclidija658@gmail.com
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: Srijeda Petak
Florean, Matematika aleksandra.floreani@skole.hr
Aleksandra 14:15 - 15:00 13:25 - 14:10
Njemacki jezik Ponedjeljak Utorak
Grgi¢, Drago orgic.drago@gmail.com
Povijest 15:45 - 16:30 17:40 - 18:25
l.e
. Ponedjeljak Ponedjeljak
Coeslslitles; Informatika cana007@gmail.com
A 10:15 - 11:00 10:15 - 11:00
Informatika izb.
Hai & Njemacki jezik Utorak Utorak
a]du'kovm, tomislav.hajdukovicl@skole.hr
Tomislav DSD 12:30 - 13:15 17:30 - 18:15
i oz 1.d Ponedjeljak Utorak
Ibrah'm:lovm, kristina.ibrahimovic@skole.hr
Kristina Geografija 10:55 - 11:40 15:45 - 16:30
Informatika Srijeda Ponedjeljak
Ivandi¢, Ivana ivana.ivosevic@skole.hr
Informatika izb. 15:45 - 16:30 10:55 - 11:40
4.a Ponedjeljak Ponedjeljak katarina.ambrus@gmail.com
Jakopi¢, Katarina
Matematika 16:50 - 17:35 10:05 - 10:50 katarina.ambrus@skole.hr
Srijeda Srijeda
Jedlicka, Marko Matematika jedlickamarko@gmail.com
16:50 - 17:35 11:45 - 12:30
Kapular, Marko Petak Srijeda
Vjeronauk marko.kapular@skole.hr
(z. M. Ganjto) 10:55 - 11:40 17:40 - 18:25
Srijeda
Srijeda
Karan, Zorica Psihologija 16:00 - 16:40 zorica.karan@gmail.com

13:25 - 14:10



mailto:aleksandra.floreani@skole.hr
mailto:grgic.drago@gmail.com
mailto:tomislav.hajdukovic1@skole.hr
mailto:kristina.ibrahimovic@skole.hr
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Cetvrtak Srijeda
Kasa¢, Fili 2 k filip@gmail.com
asac, P Biologija 15:00 - 15:45 10:05 - 10:50 AAIPESMALeD
Utorak Utorak
Kljucari¢, Lana | Likovna umjetnost lana.kljucaric@skole.hr
10:55 - 11:40 15:00 - 15:45
2d Srijeda Srijeda
Kobas, Karlo Karlo.kobas85@gmail.com
Hrvatski jezik 11:45 - 12:30 16:50 - 17:35
Kolarié¢-Vukotié, 4.b Cetvrtak Petak durdica.kolaric-
Burdica Engleski jezik 17:35 - 18:20 10:55 - 11:40 vukotic@skole.hr
l.a Cetvrtak Cetvrtak
Kovacevié, Ena ena.kovacevic2@skole.hr
Geografija 12:35 - 13:20 15:00 - 15:45
Petak Petak
i inski jezi beka.kralj@skole.h
Kralj, Rebeka Latinski jezik 10:05 - 10:50 15:45 — 16:30 rebeka.kralj@skole.hr
4.1 Srijeda Srijeda
Kristek, Kristina Kristina.kristek@gmail.com
Kemija 17:35 - 18:20 10:50 - 11:40
Utorak Ponedjeljak
Krni¢, Silvija Kemija krnic.silvija@gmail.com
14:15 - 15:00 15:00 - 15:45
Engleski jezik Ponedjeljak Ponedjeljak
Kulié, Violeta kulicvioleta@gmail.com
Njemacki jezik 14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
2.c Cetvrtak Cetvrtak
Liptak, Darko darko.liptak@skole.hr
Informatika 09:00 - 09:45 17:40 - 18:30
Marijanovig, 2a Ponedjeljak Ponedjeljak Marijanovic.marina@outlook.co
Marina Hrvatski jezik 12:35 - 13:20 16:00 - 16:45 m



mailto:kasacfilip@gmail.com
mailto:lana.kljucaric@skole.hr
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Milogevié- 4.c Srijeda Utorak ivana.milosevic-
Zivkovi, Ivana Hrvatski jezik 16:00 - 16:45 10:55 - 11:40 zivkovic@skole.hr
3.c Utorak Ponedjejak
Morzan, Katarina catwalrus@gmail.com
Engleski jezik 10:55 - 11:40 16:00 - 16:45
Srijeda Ponedjeljak
Nemet, Martina Informatika Martina.nemet@skole.hr
10:55 - 11:40 17:40 - 18:25
Neznanovic, L RS Drorak Lidija.neznanovic@gmail.com
Lidija GI. umjetnost 10:00-10:50 16:20-17:20 = S
Etika Petak Srijeda
Opacak, Mario Mario.opacak22@outlook.com
Filozofija, Logika 10:55 - 11:40 12:35 - 13:20
Sociologija
Ponedjeljak Utorak
Paraé¢, Zvonimir PiG zvonimir.parac@skole.hr
17:35 - 18:20 12:35 - 13:20
Etika
2e Ponedjeljak Petak
Pazaver, Dalibor dalibor.pazaver@gmail.com
Geografija 17:40 - 18:25 10:55 - 11:40
Srijeda Srijeda
Poljak, Vesna Francuski jezik vesna.poljakl@skole.hr
10:55 - 11:40 14:15 - 15:00
1.c Cetvrtak Cetvrtak
Risti¢, Vedran ristic.vedran@gmail.com
Povijest 11:45 -12:30 17:40 - 18:25
Ponedjeljak Srijeda
Rukavina, Lucija Matematika lurukavina@gmail.com
15:45 - 16:30 11:00 - 11:45



mailto:ivana.milosevic-zivkovic@skole.hr
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3.a Srijeda Ponedjeljak
Stranjak, Tatjana tatjana.stranjak@skole.hr
Informatika 14:20 - 15:05 16:00 - 16:40
5 Ponedjeljak Ponedjeljak
Skorjanc, Astra Matematika
19:15 - 20:00 10:55 - 11:40 astra.skorjanc@skole.hr
5 3.b Cetvrtak Cetvrtak
Sok¢ié, Dijana dijana.sokcic@skole.hr
Hrvatski jezik 17:40 - 18:25 10:55 - 11:40
Sovagovié-Jovicié, ) o Srijeda Srijeda Vlasta.sovagovic-
Njemacki jezik .
Vlasta 10:50 - 11:35 19:15 - 20:00 jovicic@skole.hr
Ponedjeljak Petak
Tanocki, Davor Hrvatski jezik Davor.tanocki@skole.hr
12:30 - 13:15 19:15 - 20:00
Utorak Utorak
Tomi¢, Ozana | Glazbena umjetnost ozana.tomicl@skole.hr
10:55 - 11:40 15:00 - 15:40
Ponedjejak Ponedjeljak
Vujnovac, Mirta Matematika Mirta.vujnovac@gmail.com
13:30 - 14:15 19:15 - 20:00
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